MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC

EDITAL Nº 41/2023 - PROPG/CIM (11.01.06.53)
(Nº do Documento: 55)

 23006.025040/2023-12Nº do Protocolo:
Santo André-SP, 17 de Novembro de 2023

 (Assinado digitalmente em 17/11/2023 14:18 )
JOAO PAULO GOIS

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

PROPG-CGE (11.01.06.64)

Matrícula: 1672977

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu http://sig.ufabc.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 55 2023 EDITAL 17/11/2023 0ab377a5e5

http://sig.ufabc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Fundação Universidade Federal do ABC

Pró-Reitoria de Pós-Graduação

EDITAL Nº 041/2023

Homologação das Inscrições do
Edital de Eleições para
Representante Discente para a
Comissão de Especialização –
CoE.

A Comissão Eleitoral que coordena os trabalhos para eleição de representante discente na
Comissão de Especialização – CoE, RESOLVE:

TORNAR PÚBLICA :

A homologação das inscrições dos(as) candidatos(as) inscritos(as).

Representação Discente

Titular Suplente

Cintia Gonçalves da Silva Waléria Volk Magnani Rizzo

Lorena Leite Eduardo Cardoso

As chapas inscritas para representação discente foram homologadas, dando continuidade ao
processo eleitoral, conforme cronograma do edital CoE 41/2023, artigo 4.1.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente documento, não podendo
ser alegada qualquer espécie de desconhecimento.

Prof. Dr. João Paulo Gois

Presidente da Comissão eleitoral